БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского района
от 18 марта 2016 года № 165

С целью актуализации состава экспертной комиссии по вопросам реализации
основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского района от
18.03.2016 г. № 165 «О создании экспертной комиссии по вопросам реализации
основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее -
постановление) следующего содержания:

1.1. Состав экспертной комиссии по вопросам реализации основного
мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный в п.1
постановления утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ Клишина Д.П.

2

Приложение № 1

Утвержден:
влением администрации

^кс^бвского городского округа
20^3 № /X/

СОСТАВ
экспертной комиссии по вопросам реализации основного мероприятия

«Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

Клишин Дмитрий
Павлович

заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по ЖКХ, председатель
комиссии

Жашкова Татьяна
Алексеевна

главный специалист отдела по жилищным
вопросам комитета ЖКХ администрации
Алексеевского городского округа, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Башлай Юлия
Николаевна

начальник отдела правовой экспертизы управления
правовой работы аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа

Веретенникова Юлия
Станиславовна

начальник управления архитектуры комитета
строительства и транспорта администрации
Алексеевского городского округа, главный
архитектор Алексеевского городского округа

Рябцева Светлана
Борисовна

главный специалист отдела по жилищным
вопросам комитета ЖКХ администрации
Алексеевского городского округа

Фадеева Светлана
Александровна

начальник отдела по жилищным вопросам
комитета ЖКХ администрации Алексеевского
городского округа

Югрина Руслана
Владимировна

председатель комитета строительства и транспорта
администрации Алексеевского городского округа